

**KBA Glas ApS**  
Ndr. Fovrfeldvej 42, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 61 63 02

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

---

Henrik Brodersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

KBA Glas ApS  
Ndr. Fovrfeldvej 42  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29 61 63 02  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Brodersen

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg

**Modervirksomhed**

HB Holding Esbjerg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er glarmestervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.463 t.kr. mod 3.056 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.462.995</b>	<b>3.056.297</b>
1 Personaleomkostninger	-2.054.271	-2.275.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-167.000	-167.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>241.724</b>	<b>614.098</b>
Andre finansielle indtægter	3.391	2.437
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.995	-12.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>231.120</b>	<b>604.446</b>
Skat af årets resultat	-58.558	-147.520
<b>Årets resultat</b>	<b>172.562</b>	<b>456.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Overføres til overført resultat	22.562	56.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.562</b>	<b>456.926</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.666	331.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.666</u>	<u>331.666</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
Deposita	42.795	42.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.295</u>	<u>53.295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>292.961</u></b>	<b><u>459.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	767.000	703.000
Varebeholdninger i alt	<u>767.000</u>	<u>703.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.153.439	744.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre tilgodehavender	0	20.344
Periodeafgrænsningsposter	3.125	15.625
Tilgodehavender i alt	<u>1.196.564</u>	<u>780.075</u>
Likvide beholdninger	170.793	548.247
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.134.357</u></b>	<b><u>2.031.322</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.427.318</u></b>	<b><u>2.491.283</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	649.450	626.888
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>924.450</u></b>	<b><u>1.151.888</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.000	45.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.813	179.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	526.239	343.735
Selskabsskat	80.074	170.520
Anden gæld	412.742	601.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.479.868	1.294.395
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.479.868</u></b>	<b><u>1.294.395</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.427.318</u></b>	<b><u>2.491.283</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.703.064	1.877.556
Pensioner	236.503	260.562
Andre omkostninger til social sikring	73.548	74.511
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>41.156</u>	<u>62.570</u>
	<b><u>2.054.271</u></b>	<b><u>2.275.199</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.492	9.944
Andre renteomkostninger	<u>1.503</u>	<u>2.145</u>
	<b><u>13.995</u></b>	<b><u>12.089</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	626.888	569.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.562</u>	<u>56.926</u>
	<b><u>649.450</u></b>	<b><u>626.888</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 102 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale på ejendommen Nordre Fovrfeldvej, med en leje det kommende år på ca. 196 t.kr. Den samlede forpligtelse kan opgøres til 88 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding Esbjerg ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 124 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.